INDICAÇÃO Nº 660 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores e a disponibilização de varredores de rua, com urgência, para o Bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

Moradores, usuários e pedestres do referido bairro relataram junto a este vereador que há algumas árvores que estão com galhos grandes, ocasionando sujeira no local, além de transtornos para todos, uma vez que não há varredores para o local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de maio de 2020
)